
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Dodávka laboratorní techniky pro ON Náchod – nemocnice Rychnov nad 
Kněžnou - část 2: Laboratorní lednice, chladící, mrazící boxy 

Ev. č. VVZ Z2023-009137 

Zadavatel Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, Purkyňova 446, 547 01 
Náchod    

Způsob zadání Zadávací řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení 

v nadlimitním režimu ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci dle § 98 a dle § 99 zákona na 
základě předchozí žádosti dodavatele. 
 

Dotaz č. 1 

Chtěli bychom se informovat, zda 

a) u položky 1a budete akceptovat rozmezí teploty +3 až +16 °C? 

b) u položky 1b požadujete monitorování teploty prostřednictvím integrovaného dataloggeru nebo 

bude dostačující průchodka, která poslouží pro externí čidlo? Má být externí záznamník příp. 

součástí nabídky nebo máte k dispozici vlastní a postačí průchodka? 

c) u položky 1c budete akceptovat výsuvné zásuvky z hliníku (snadno udržovatelný chem. odolný 

materiál)? 

Odpověď na dotaz  

ad a)  Zadavatel akceptuje rozmezí teploty +3 až +16 °C v položce 1a - Laboratorní lednice - 

chladící box, resp. požadované minimální rozmezí upravuje na +3°C až +15°C. 

ad b) V položce 1 b - Hlubokomrazící box skříňový zadavatel požaduje monitorování teploty, 

které může být zajištěno prostřednictvím integrovaného dataloggeru nebo prostřednictvím 

průchodky, která poslouží pro externí čidlo. Externí záznamník není požadován součástí 

nabídky. 

ad c)  Zadavatel připouští v položce 1 c - Mrazák skříňový i hliníkové zásuvky se současným 

doložením certifikátu pro použití ve zdravotnickém zařízení v nabídce. 

Zároveň zadavatel mění přílohu č. 3 zadávacích podmínek – Technická specifikace (je 
přílohou těchto VDZ).  

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

_______________________________________________________________________________ 

Lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na charakter změn prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. Lhůta pro 

podání nabídek končí 2. 5. 2023 ve 14:00 hod.  

Příloha 

Příloha č. 3  zadávacích podmínek - Technická specifikace  
 

V Hradci Králové 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2023-03-28T14:13:21+0200
	Ing. Jitka Motáková




